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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
adresse.oppdrag], , 0177 OSLO, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 208 Bnr. 251 Snr. 3 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 71 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 71 kvm

AREAL
Primærrom: 71 kvm, Bruksareal: 71 kvm, BRA-i: 71 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1850

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
7 600 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 600 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 190 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 600 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 191 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 791 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 800 450,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 493,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Foretningsførsel/regnskap, fellesbyggforsikring, kommunale
avgifter, tv/brebånd.

EIER
Gudbrand A D M Tandberg

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Fredensborgveien 70.

Her har vi en flott leilighet i ett sjarmerende hus fra 1850. Bygge
ble rehabilitert og påbygget i 2002 og er i dag et koselig lite
sameie midt i hjertet av Oslo. Her bor du fint, litt tilbaketrukket fra
trafikken med gangavstand til det meste du trenger for det gode
liv i byen.

Når du kommer inn porten tusler du opp en etasje der du finner
en koselig uteplass med fine solforhold, som du deler med din
gode nabo. Under trappen opp er det god plass å sette fra seg
en barnevogn hvis man har behov for det.

Vell inne i leiligheten finner du fort roen, her er det godt å være.
Vi konsentrerer oss om det deilige kjøkkenet som ligger i delvis
åpen løsning mot stuen og skaper et nydelig, forlenget rom med
vinduer ut mot grønne omgivelser rett vis-a-vis leiligheten. At det
i tillegg er gangvei, og ikke bilvei som grenser mot huset er med
på å skape denne gode atmosfæren. Her må man ta seg en tur
på visning og kjenne på hvor fint man kan bo, så sentralt.

Leiligheten går over to plan hvorav 2 etasjen har en trivelig
entré/gang, pent bad, soverom, kjøkken og en deilig stue. Loftet
er innredet og tatt i bruk som loftstue samt soverom. Her finner
du mye fin lagrinsplass i kneskapene. Vi gjør oppmerksom på at
loftet er byggemeldt som "loft/lagring" og ikke godkjent til varig
opphold. 

Leiligheten disponerer en kjellerbod på 6 kvm.

PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
I grenseland mellom Grünerløkka, St.Hanshaugen og
Youngstorget finner vi en av Oslos mest spennende
beliggenheter. På Fredensborg skjer det stadig noe nytt og du



trenger ikke gå langt før du møter på flere varierte kulturtilbud,
naturopplevelser og serveringssteder. Beliggenheten er "midt i
smørøyet" med kun få minutters gange til både Løkka og
Youngstorget på hver sin side, samt kort vei til St. Hanshaugen
via idylliske Damstredet, og ned til Oslo S.

Like på hjørnet av Deichmans gate finner du den hyggelige
lokalpuben Orlandos. Orlando stiller alltid med et stort smil og
hyggelig service. I umiddelbar nærhet er finner du også den
populære vinbaren Nektar og Michelinrestaurantene Hyde og
Kontrast.

Langs Akerselva, kort vei fra leiligheten, finner vi de populære
serveringsstedene Blå og Ingensteds. Dette er det perfekte
stedet for en pause i sola, eller til å samles på kveldstid mens
Akerselva strømmer forbi rett ved siden av. I tillegg til å være
populære utesteder huser både Blå og Ingensteds en bredde av
kulturelle arrangement og musikkopplevelser. På søndager er
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